CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO/RS

 CONCURSO PÚBLICO 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

EDITAL 005/2020

A Câmara Municipal de Esteio/RS, representada pelo Presidente, o Senhor Mário Celente Couto, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE REDAÇÃO: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s),
ratifica-se o Resultado da Prova de Redação, anteriormente divulgado.

1.1. A consulta ao(s) parecer(es) exarado(s) pela Banca da Objetiva Concursos, nos termos do Edital de Abertura das
Inscrições, poderá ser realizada, pelos candidatos em geral, na Câmara Municipal de Esteio/RS, e, pelo recorrente,
diretamente na sua área do candidato, no site www.objetivas.com.br.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos ao cargo de CONTADOR, desde que aprovados nas
etapas eliminatórias, ficam convocados a procederem ao envio de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em
conformidade com o disposto no Edital de Abertura das Inscrições, nos dias 05, 06 e 09/03/2020. Os Títulos deverão
ser enviados no período mencionado, via SEDEX, postado até às 17 horas do último dia do prazo de envio, para o
endereço da Objetiva Concursos (Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS, CEP
90.420.001).

3. O Resultado da Prova de Títulos será divulgado oportunamente, a partir do dia 17/03/2020.

4. É única e exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital
de Abertura das Inscrições.

Esteio/RS, 04 de março de 2020.

Mário Celente Couto,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/